
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

КИРИШСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

5 июня 2024 года № 915 

 

                                                                                  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

В соответствии с постановлением администрации от 30.05.2023 № 942  

«Об утверждении Положения о формировании муниципального задания на оказание 

муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений  

и финансовом обеспечении выполнения муниципального задания», администрация 

Киришского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в постановление от 28.12.2023 № 2650 «Об утверждении 

муниципального задания муниципального автономного учреждения дополнительного 

образования «Киришская спортивная школа» на 2024 год и на плановый период 2025  

и 2026 годов» (далее – постановление). 

1.1. Приложение к постановлению «Муниципальное задание муниципального 

автономного учреждения дополнительного образования «Киришская спортивная школа»  

на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» изложить в редакции приложения  

к настоящему постановлению. 

2. Руководителю муниципального автономного учреждения дополнительного 

образования «Киришская спортивная школа» на 2024 год и на плановый период 2025  

и 2026 годов» обеспечить выполнение муниципального задания на 2024 год. 

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания. 

 

 

 

Исполняющий обязанности 

главы администрации                                                                                                      

О.Ю.Беляев 

 

 

 
 

Разослано: в дело, комитет финансов Киришского муниципального района, комитет по образованию 

Киришского муниципального района Ленинградской области, МАУДО «Киришская СШ» 

 

О внесении изменений в постановление  

от 28.12.2023 № 2650 «Об утверждении 

муниципального задания муниципального 

автономного учреждения дополнительного 

образования «Киришская спортивная 

школа» на 2024 год и на плановый  

период 2025 и 2026 годов» 



А.А.Горшков 


	КИРИШСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
	ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	3. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания.

